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Ranking Technikow 2014 - woj. mazowieckie

Rank.
glow.

11
13
31
63
64

105
120

127

134

148
192
196
199
210

220
233

258
262

277
300+

300+

Nazwa szkoly

Technikum Mechatroniczne nr 1 w ZSLiT nr 1
Technikum w ZSE im. Bohaterow Westerplatte
Technikum nr 9 Bohateréw Narwiku

Technikum w Zespole Szkot Ekonomicznych
Technikum w ZS CE im. Ignacego Lukasiewicza
Tech. Geol.-Geod.-Drog. im. St. Kluzniaka

Technikum Elektroniczne nr 1

Technikum nr 3 w ZS nr 3 im. Marsz.
J.Pitsudskiego

Technikum nr 27 im. prof. J. Zawadzkiego

Technikum w ZSP im. Ignacego W.
Zakrzewskiego

Technikum nr 2 im M. Sktodowskiej-Curie w ZS
nr 2

Technikum w ZS nr 1 im. Kazimierza Wielkiego
Technikum Fototechniczne

Technikum im. Marii Sktodowskiej-Curie
Technikum nr 1 im. rotm. W. Pileckiego w ZS nr 1
Technikum Gastronomiczno-Hotelarskie nr 1

Technikum nr 1

Technikum Archit.-Budowlane im. St.
Noakowskiego

Technikum nr 2 w ZS nr 2 im. Emili Plater
Technikum nr 1

Technikum w ZS nr 1 im. Legionéw Polskich

Technikum w ZS Spozywczych 1 Hotelarskich

Technikum w ZS Ponadgimnazialnych im. St.
Staszica

Miejscowosé¢

Warszawa
Radom
Warszawa
Minsk Maz.
Plock
Warszawa
Warszawa
Mlawa

Warszawa

Zelechow

Otwock

Minsk Maz.
Warszawa

Wiskitki

Ostrow Maz.

Warszawa

Piaseczno

Warszawa

Piaseczno

Siedlce

Kozienice

Radom
Iiza

Wsk.

70,74
70,20
67,76
67,64
60,69
54,21
54,19
51,05

49,86

49,51

49,07

48,34
47,06
46,86
46,78
46,39
45,95
45,63
44,81
44,71

44,46
43,57

42,86
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Rank.
glow.

300+

300+
300+
300+
300+
300+
300+

300+
300+
300+

300+
300+

300+
300+
300+

300+
300+
300+
300+

300+

300+
300+

300+

300+
300+
300+
300+
300+

300+
300+
300+
300+

Technikum Rolnicze 1 Technikum Agrobiznesu w

ZSR-T

Technikum nr 2 w ZS Zawodowych nr 2
Technikum nr 1

Technikum Elektroniczne nr 3 w ZSEiL
Technikum nr 3 im. Ludwika Krzywickiego
Technikum nr 4

Technikum w ZS Technicznych im. T. Ko$ciuszki
Technikum nr 3 w ZSZ nr 3 im. Kard.
S.Wyszynskiego

Technikum nr 1 w ZSE-G im. Stanistawa Staszica

Technikum nr 1 w ZS Zawod. im. Jana
Ruszkowskiego

Nazwa szkoly

Technikum 4-letnie

Technikum w ZS nr 1 im. gen. Jose' de San Martin
Technikum w ZSP im. 1 Pulku Lot.

Mysliw."Warszawa"

Technikum Ekonomiczne nr 1

Tech.Laczn. im. prof. J.Groszkowskiego w ZS nr

37

Technikum nr 12 im. Olimpijczykéw Polskich
Technikum Budowlane w ZS nr 1 im. St. Staszica

Technikum w ZSP

Technikum Ekonomiczne w ZSE im. St. Staszica
Technikum nr 4 w ZSP nr 4 im. Kazimierza

Wielkiego

Technikum w ZS im. Jaroslawa Iwaszkiewicza
Technikum w ZS nr 3 im. Jana Kochanowskiego
Technikum w ZS im. Prezydenta Ignacego
Moscickiego
Technikum nr 26
Technikum nr 4 im. Adama Chetnika
Technikum Ogrodnicze w ZS nr 39
Technikum Ksiggarskie im. Stefana Zeromskiego
Technikum nr 1
Technikum Ekonomiczne w ZS nr 2 im. gen. J.

Bema

Technikum nr 2
Technikum w ZS Zawod. nr 2 im. Zygmunta

Wolskiego

Technikum nr 2

Miejscowosé¢

Zwolen

Plock
Garwolin
Warszawa
Warszawa
Mlawa
Radom

Ostroteka
Otwock
Pultusk

Radom
Sierpc

Warka
Warszawa
Warszawa

Warszawa
Pruszkow
Zuromin
Wolomin

Siedlce

Sochaczew
Wyszkow

Zielonka

Warszawa
Ostroteka

Warszawa
Warszawa

Grodzisk Maz.

Milan6wek
Ciechanow
Sierpc
Siedlce

Wsk. Znak Profil
2014 jakos¢ szkoly

42,77

42,73
42,60
42,56
41,95
41,94
41,89

41,27
41,01
40,89

40,44
40,05

39,97
39,92
39,91

39,62
39,56
38,60
38,45

38,29

38,24
38,00

37,98

37,14
37,10
37,08
36,72
36,44

36,13
36,09
35,99
35,80



2014

56
57

58

59

60

61
62

63

64
65
66

67

68

69

70
71
72
73

74
75
76

77
78
79

80

81

82
83

Rank.

glow.
300+
300+

300+
300+

300+

300+
300+

300+

300+
300+
300+

300+
300+

300+

300+
300+
300+
300+

300+
300+
300+

300+
300+
300+

300+
300+

300+
300+

Nazwa szkoly Miejscowosé¢
Technikum Raciaz
Technikum Sochaczew
Tech. Odziezowe 1 Fryzjerskie im. M.
. Warszawa
Bratkowskiej
Technikum w ZS CKR im. Aleksandra Golotczvzna
Swigtochowskiego 7z
Technikum Ekonomiczne w ZS nr 2 Nowy Dwor
Maz.
Technikum w ZS Technicznych 1 Licealnych nr 2 Grodzisk Maz.
Technikum nr 1 w ZSZ nr 1 im. Jézeta Psarskiego Ostrolgka
Tech. Budowlane nr 1 im. Z.Maczenskiego w ZS
Warszawa
nr 23
Tech. Poligraficzne w ZSP im. Warszawa
Marsz.J.Pitsudskiego

Technikum Hotelarsko-Turyst.-Gastronom. nr 1 ~ Warszawa
Technikum nr 2 w ZS nr 2 im. Leona

Rutkowskiego Plofisk
Technikum w ZSR CKP i CKU im. Stanistawa _ .
. Mig¢tne
Staszica
I Technikum w ZSP nr 1 im. M. Sklodowskiej- N
: Pionki
Curie
Technikum w ZSP im. AK Obwodu "Gluszec" - .y
. Grojec
Grojec
Technikum nr 24 w Zespole Szkot nr 26 Warszawa
Technikum w ZS im. Leokadii Bergerowe; Ptock
Technikum w ZS Samochodowych Radom
Technikum Ekonomiczne nr 8 w ZS nr 3 Warszawa
;"echmkum nr 3 z Oddz. Integracyjnymi w ZSP nr Siedlce
Technikum Gostynin
T.echmk.um w ZSP im. gen. Wiadystawa Pomicchéwek
Sikorskiego
II Technikum w ZS nr 3 RCKU im. St. Staszica  Losice
Technikum w ZS Ekonomicznych Radom
Technikum Handlowe w ZSE im. St. Staszica Wotomin

Technikum w ZSRCKU im. Boh. Walk nad Bzura
1939 Sochaczew

Technikum Spoz.-Gastron. im. Jana Pawta 1T w

78S-G Warszawa
Tech. Zawod. im. por. Wl.Jakubowskiego w ZSZ Nowy Dwor
nrl Maz.
Technikumnr 1 w ZS nr 1 Plonsk

Wsk. Znak Profil
2014 jakos¢ szkoly

35,79
35,44

35,40
34,79

34,77

34,67
34,65

34,51

34,39
34,23
34,21

33,70
33,41

33,20

33,08
33,06
33,05
32,97

32,92
32,69
32,55

32,23
32,15
31,75

31,74
31,66

31,61
31,58
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Rank.
glow.

300+

300+
300+
300+

300+
300+
300+

300+
300+

300+
300+
300+

300+
300+

300+

300+
300+

Technikum w ZSP im. mjra Henryka

Sucharskiego

Technikum nr 1 w ZSZ im. ppor. Emilii Gierczak
Technikum w ZS im. Tadeusza Kosciuszki
Technikum nr 5 w ZS Budowlanych nr 1
Technikum nr 4 w ZSUiP im. abpa

Nazwa szkoly

A.J.Nowowiejskiego

Technikum nr 1 w ZS nr 1 K. K. Baczynskiego
Technikum w Powiatowym ZSP im. Jerzego

Siwinskiego
Technikum

Technikum w ZSP im. Wincentego Witosa
Publ. Technikum nr 1 w ZS nr 1 im. M.

Wankowicza

Technikum w ZS CKR im. Wt St. Reymonta
Technikum w ZSZ nr 2 im. Powstancow

Warszawy

Technikum nr 10 w ZS nr 4 im. E.
Kwiatkowskiego

Technikum nr 1 w ZS nr 1 im. M. Sklodowskiej-

Curie

Technikum Samochodowe nr 2 im. Cz.

Ortowskiego

Technikum w ZS
Technikum Samochodowe nr 3 w ZSSiL nr 3

Miejscowosé¢

Przasnysz

Gora Kalwaria
Krasnosielc
Plock

Plock
Sokolow Podl.
Legionowo

Wegrow
Jasieniec

Blonie
Sokolow Podl.

Minsk Maz.
Warszawa
Wyszkow

Warszawa

Mszczondw
Warszawa

Wsk. Znak Profil
2014 jakos¢ szkoly

31,05

31,03
31,00
30,77

30,74
30,63
30,25

30,13
30,06

30,02
29,44
29,32

29,11
29,04

28,95

28,80
28,55



